
 

 

Letos v létě si všichni naši žáci užijí spoustu zábavy při 
našich aktivitách Fun Weeks. 

Aktivity Fun Week jsou vhodné pro děti ve věku od 3 do 10 let.                           
Ve skupině může být na každého učitele nebo učitelku                 
maximálně 10 žáků. Žáci v každé hodině jsou rozděleni do                 
různých skupin podle věku, abychom co nejvíce využili               
interakce žáků s vyučujícím. 
 
TÉMATA 
 
Aktivity Fun Week jsou vhodné pro děti ve věku od 3 do 10 let. Ve skupině může být na                                     
každého učitele nebo učitelku maximálně 10 žáků. Žáci v každé hodině jsou rozděleni                       
do různých skupin podle věku, abychom co nejvíce využili interakce žáků s vyučujícím. 
 

Cavemen 11.  15.7.2016 

Pravěký člověk si musel obstarat dvě věci: potravu a úkryt. V tomto Fun Weeku se děti 
naučí, že pravěký člověk potřeboval oheň, jak získával potravu a lovil. Pro zpestření 
jsme přidali jsme tlupu dinosaurů. Uvidíme, jak se děti od našich předků naučí 
schopnosti nutné k přežití. Pomohou jim anglické příběhy a písničky, které poslouží 
jako zdroj zábavy. 

Around the World 8.  12.8.2016 

V tomto Fun Weeku vezmeme děti na cestu kolem světa různými dopravními 
prostředky. Některé děti se vydají na významná místa a různé světadíly. 
Dobrodružnou a zábavnou formou zavedeme děti z jejich města do velkého světa, 
pochopitelně anglicky. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

AKTIVITY 
Kouzelné aktivity v rámci akce Fun Week zahrnují mnoho různých činností, které                     
probíhají jen v angličtině. Aktivity jsou rozděleny do sedmi oblastí:  

 
1. Psychomotorické aktivity: budeme hrát hry, takže děti budou moci běhat, skákat a                       

provádět řadu činností, které budují dobré vztahy a motivují k týmové práci. 
 

2. Divadelní workshop a představení: zahrajeme představení odpovídající různým               
věkovým skupinám dětí, kde využijeme písničky, pohyby a tance, které se týkají                       
tématu akce Fun Week. Tato aktivita umožní dětem zapojovat kontextově slovní                     
zásobu a výrazy, které se učí. Děti budou mít také možnost zahrát si samy různé                             
postavy a na vlastní kůži prožívat jejich odvážná dobrodružství. 

 
3. Story Time: podle našeho názoru je důležité používat k učení jazyka příběhy.                     

Příběh, který jsme sestavili, je upravený podle věkových skupin a umožňuje výuku                       
gramatických struktur, zvuků a slovní zásoby zábavnou, poutavou formou.                 
V průběhu vánoční akce Fun Weeks budeme stejně jako při všech ostatních akcích                       
Fun Weeks vyprávět příběhy, učit se z nich a hrát je.  

 
4. Rukodělné práce: zabýváme se výtvarnými pracemi. 
 
5. Trh: pořádáme trh, kde si mohou děti za zvláštní peníze a pomocí vhodných výrazů                           

koupit snídani. Používají tak angličtinu v reálné situaci, což je důležité pro učení                       
jazyka. 

 
6. Tematické písničky: tato aktivita je v rámci Fun Weeks nepochybně ta                   

nejoblíbenější. Byli byste překvapení, kdybyste slyšeli svoje děti zpívat anglické                   
písničky a viděli, že všem písničkám rozumějí a mají z představení radost. Tyto                       
písničky jsou vytvořeny a složeny speciálně pro téma akce Fun Week a jsou                         
přizpůsobeny jednotlivým věkovým skupinám. 

 
7. Fun Book: děti dostanou pracovní sešit, který v průběhu týdne vyplňují. 
 
TERMÍNY A HARMONOGRAM 
Letní Fun Weeks se uskuteční v těchto termínech: 
 

● 11.  15.7.2016 
● 8.  12.8.2016 

 

 



 

 
 
 
Aktivity budou probíhat od 9:00 do 13:00, ale abychom rodičům časově usnadnili                       
přivádění a vyzvedávání dětí, mohou děti přivádět od 8:30 do 9:00 a vyzvedávat od                           
13:00 do 13:30. 
 
 
 
CENY 

● Při zakoupení 5denního programu zvýhodněná cena:  
3 800, pro studenty Kids&Us  
4 200, pro veřejnost 
 
 

V ceně je zahrnuta svačinka, pitný režim po celou dobu fun week a veškeré studijní                             
materiály. Minimální počet studentů pro otevření dané věkové skupiny je 5 dětí. 
 
REGISTRACE 
Chceteli se zaregistrovat nebo máteli zájem o další informace,  
můžete se na nás obrátit. 
 

 
Kids&Us school Praha Malešice 

  
Počernická 699/62c 
108 00 Praha 10  Malešice 
Mobil: +420 702 212 137  
Email: praha.malesice@kidsandus.cz  
www.kidsandus.cz 
   
 

 

 

 

http://www.kidsandus.cz/

